
23-55-H/02

Karosá ř



3-letý učební obor

zakončený závěrečnou 
zkouškou 

s VÝUČNÍM LISTEM

Karosá řKarosá ř



Karosá ř

Výuka = teorie + PRAXE



Karosá ř

Práce automechanika

Sváření podle evropských norem Odborné u čebny



Karosá ř

V rámci studia absolventi získají oprávn ění 
ke sva řování elektrickým obloukem a v 
ochranné atmosféře MAG. Dále mají 
možnost získat řidičský pr ůkaz skupiny B
v autoškole při ISŠ Vysoké nad Jizerou za 
výhodných cenových podmínek.



Co vás čeká ŠVP

Dopravní výchova

Odborný výcvikOdborný výcvikOdborný výcvik

Karoserie a sk říně vozidelŘízení motorových vozidelAutomobily

AutomobilyAutomobilyElektrotechnika

Technická dokumentaceTechnická dokumentaceTechnická dokumentace

Informa ční a komunika ční 
technologie

Informa ční a komunika ční 
technologie

Tělesná výchova

EkonomikaTělesná výchovaMatematika

Tělesná výchovaMatematikaZáklady p řírodních v ěd

MatematikaFyzikaFyzika

Občanská naukaObčanská naukaObčanská nauka

Cizí jazykCizí jazykCizí jazyk

Český jazykČeský jazykČeský jazyk

3. ročník2. ročník1. ročník



Exkurze a další aktivity

Snowboardový kurz

Autosalon Lipsko

Projekt Drhleny

Týden v Berlín ě



Uplatn ění absolvent ů

- při výkonu povolání klempíř a autokarosář
- v autoopravnách a podobných provozech
- absolvent současně získá základní 

předpoklady pro soukromé podnikání v 
oboru

Partnerské firmy
Škoda Auto, a. s., závod Vrchlabí
BOSCH, SAČR



19.10.2012 byla naše škola na společenském večeru veletrhu 
EDUCA 2012 MYJOB LIBEREC vyhlášena resortem školství, 
mládeže, tělovýchovy a sportu Školou roku Libereckého kraje 2012

Škola roku 

Libereckého kraje

2012



příspěvková organizace, Dr. Farského 300, 512 11 Vysoké nad Jizerou
IČO: 00087891, DIČ: CZ00087891

Tel. 481 593 900, Fax: 481 593 125,             
e-mail: iss@iss-vysokenj.cz, 
http://www.iss-vysokenj.cz

Přijďte se podívat,
těšíme se na vás!


